Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36.420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

Ouro Branco, 16 de agosto de 2021

REQUERIMENTO Nº 329 / 2021

Exmo. Sr

Leandro Marcelo de Souza
Presidente da Câmara

A vereadora abaixo-assinado requer nos moldes do Art. 137, inciso II, Art. 106, § único,
Art. 102, seus parágrafos e incisos e art. 136, Inciso VIII, todos do Regimento Interno,
ouvido o Plenário o seguinte:

Colocar em apreciação (discussão e votação) na reunião do dia 17/08/2021 o presente
requerimento.

Requeremos ao executivo municipal,

Que nos sejam enviados, em regime de urgência, todos os documentos
relativos à “Concorrência Pública 01/2021”, pois no site da PMOB só está
disponível o edital da referida licitação.

 Solicitamos, por exemplo, a comprovação da publicidade e meios de divulgação do
certame, empresas que retiraram o edital e as que apresentaram proposta, se houve
recursos, a adjudicação, etc.

Por tal, aguardo o deferimento do pedido.

Atenciosamente,

____________________________

Valéria de Melo Nunes Lopes